
Panevėžio miesto savivaldybė pratęsė viešojo transporto lengvatas
Ukrainos karo pabėgėliams

Panevėžio miesto savivaldybės taryba, penktadienį vykusiame posėdyje, nusprendė
pratęsti nuo 2022 m. pavasario Ukrainos karo pabėgėliams taikomas viešojo
transporto lengvatas. Šis sprendimas skirtas palengvinti ukrainiečių integraciją į
miesto gyvenimą ir užtikrinti galimybę naudotis viešuoju transportu lengvatinėmis
sąlygomis.

Iš Ukrainos dėl agresorės rusijos vykdomų karinių veiksmų pasitraukusiems asmenims
pirmąjį gyvenimo Lietuvoje mėnesį suteikiama 100 proc. nuolaida įsigyjant 30 dienų vardinį
elektroninį bilietą, galiojantį kalendorinėmis dienomis. Gyvenantiems Lietuvoje ilgiau nei
mėnesį taikoma 50 proc. lengvata tokiam pat bilietui įsigyti.

Norint pasinaudoti lengvatomis, reikia pateikti Lietuvos Respublikoje registraciją
patvirtinantį dokumentą ar pažymą, išduotą Migracijos departamento prie Vidaus reikalų
ministerijos, bei asmens tapatybės dokumentą. Ukrainos piliečiai, norintys gauti nemokamą
ar lengvatinį autobuso bilietą, turėtų kreiptis į VšĮ „Panevėžio keleivinis transportas“
administraciją, esančią  J. Urbšio g. 3, I aukšte. Informacija teikiama telefonu 8 45 454
302.

Per šių metų dešimt mėnesių viešojo transporto lengvatomis pasinaudojo 3119 ukrainiečių.
Vežėjų patirtos išlaidos dėl lengvatų yra kompensuojamos iš savivaldybės biudžeto lėšų.


